




































































































 
RX-SX 50
2193 - RX 50 Racing 2003

Chassis prefix: ZD4STC
Engine prefix:

09/05/2010 Page   51 / 56

Assembly MOTEUR
Code 29.42

Description Embrayage
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8206310 Embrayage - couple Z=20/71 1
2 AP8206267 Entretoise D13x30x4 1
3 AP8206256 Tamb. embr.alu 1
4 AP8206271 Rondelle D12 1
5 AP8206247 Disque embrayage mené 1,2mm 3
6 AP8206322 Disque embrayage menant 4
7 AP8206248 Disque de poussée embrayage 1
8 AP8502432 Ecrou M14x1,25x6 1
9 AP8206258 Ressort embrayage 4
10 AP8206272 Rondelle D5x15x2 4
11 AP8206279 Vis M5x0,8x20 4
12 AP8502533 Vis embrayage M14x1,25 1
13 AP8206265 Ecrou M12x1,25x7 1
14 AP8206287 Joint couvercle 1
15 AP8206253 Engr. mené ctre-arbre Z=34 1
16 AP8206344 Rondelle acier bleu D12,3x22 1
17 AP8206266 Ecrou M12x1 H=5 1
18 AP8206343 Ecrou bridé M12x1,25 1
19 AP8206308 Engr. menant contre-arbre Z=34 1
20 AP8125913 Pignon contre-arbre cpl. 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
RX-SX 50
2193 - RX 50 Racing 2003

Chassis prefix: ZD4STC
Engine prefix:

09/05/2010 Page   52 / 56

Assembly MOTEUR
Code 29.43

Description Couvercle embrayage
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8206345 Rondelle acier bleu D8,2x15x1 3
2 AP8206277 Rondelle acier bleu D8,4x16 1
3 AP8501467 Bague seeger pour arbre D8 2
4 AP8206328 Engrenage pompe eau mené Z=30 1
5 AP8206327 Engr.double interm. Z=13/24 1
6 AP8206309 Joint torique D12,3x2,6 1
7 AP8206245 Bouchon alimentation huile 1
8 AP8276027 Tube g-câble+vis+écr 1
9 AP8502759 Joint vis huile D8x14 1
10 AP8206235 Pont réglage 1
11 AP8206262 Joint torique D11,8x2,4 1
12 AP8206202 Vis M6x12 1
13 AP8206320 Manchon arrivée pompe 1
14 AP8206508 Vis M6x25 2
15 AP8502571 Vis M6x55 1
16 AP8206999 Carter embrayage bleu 1
17 AP8502758 Joint vis huile D6x12 1
18 AP8206649 Corps pompe eau peint gris 1
19 AP8206334 Joint corps pompe eau 1
20 AP8206338 Rouleau corps pompe D4x10 2
21 AP8206335 Pivot pompe eau+rotor 1
22 AP8508669 Rouleau D3x21,8 1
23 AP8509177 Joint spi D10x18x8 1
24 AP8502566 Vis M6x30 7
25 AP8502555 Vis + queue de carénage M6x6 1
26 AP8276004 Couvercle embrayage + pivot 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
RX-SX 50
2193 - RX 50 Racing 2003

Chassis prefix: ZD4STC
Engine prefix:

09/05/2010 Page   53 / 56

Assembly MOTEUR
Code 29.44

Description Arbre demarrage
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8206361 Enclenchement allum. 1
2 AP8206358 Bague seeger 1
3 AP8206363 Ressort retour levier m.m. 1
4 AP8206715 Rondelle acier bleu D16x25 1
5 AP8206366 Joint torique D12,5x1,5 1
6 AP8206357 Arbre démarrage nu 1
7 AP8502372 Ressort retour levier m.m. 1
8 AP8206362 Ress.embr.coul.m/m 1
9 AP8206630 Pignon allum. cpl Z=21 1
10 AP8509211 Vis M5x20 5
11 AP8502554 Vis M4x10 3
12 AP8212564 Volant aimant s/cour. 1
13 AP8276002 Couvercle volant, gris 1
14 AP8509891 Ecrou M10x1,2x15 1
15 AP8206951 Joints-jeu 1
16 AP8206304 Joint spy-série 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
RX-SX 50
2193 - RX 50 Racing 2003

Chassis prefix: ZD4STC
Engine prefix:

09/05/2010 Page   54 / 56

Assembly MOTEUR
Code 29.45

Description Carburateur I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8276047 Carburateur PHBN 16-NS/R 1
2 AP8206968 Vis M6x22 2
3 AP8276032 Collecteur aspiration D20 1
4 AP8206242 Platine soup.lamel. 1
5 AP8206300 Soupape à lamelles 1
6 AP8206303 Pont câble embrayage 1
7 AP8510838 Vis M6x20 2

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
RX-SX 50
2193 - RX 50 Racing 2003

Chassis prefix: ZD4STC
Engine prefix:

09/05/2010 Page   55 / 56

Assembly MOTEUR
Code 29.46

Description Carburateur II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8206899 Soupape gaz 40 1
2 AP8276033 Pointeau conique A13 1
3 AP8206886 Sachet joints 1
4 AP8206983 Kit couv. chambre mélange 1
5 AP8206908 Ress.rapp.soup.gaz 1
6 AP8206891 Arrêt point.conique 1
7 AP8206892 Agrafe pointeau conique 1
8 AP8206893 Kit starter à fil 1
9 AP8206940 Kit couv. chambre mélange 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
RX-SX 50
2193 - RX 50 Racing 2003

Chassis prefix: ZD4STC
Engine prefix:

09/05/2010 Page   56 / 56

Assembly MOTEUR
Code 29.47

Description Carburateur III
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8206886 Sachet joints 1
2 AP8206890 Kit flotteur 1
3 AP8276031 Gicleur GA212 1
4 AP8222431 Jet maximum 80 1
5 AP8206902 Gicleur minimum 32 1
6 AP8206982 Jet démarrage 45 1
7 AP8206889 Cuve 1
8 AP8206887 Vis fix. bac 1
9 AP8206894 Res.vis rég.air mini 1
10 AP8206907 Vis rég.air minimum 1
11 AP8106820 Kit vis rég.soupape gas 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.




